РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ


РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_04_» ___10____ 2018г.                                                                              	№_133р_
с. Быстрый Исток

«Об утверждении расписания 
выезда подразделений местного
пожарно-спасательного гарнизона
6 отряда ФПС по Алтайскому краю»	



         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказом МЧС России от 25.10.2017 № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах»:
          1.Утвердить расписание выезда подразделений местного пожарно-спасательного гарнизона 6 отряда ФПС по Алтайскому краю для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Быстроистокского района Алтайского края (приложение №1).
          2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
         3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]


Первый заместитель
 Главы Администрации района	А.Г.Вавилов




                                                                                                                                                                                           Приложение №1
                                                                                                                                                   к распоряжению Администрации
                                                                                                                                                   района от__04.10.2018____2018г. № 133р
РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА
 подразделений местного пожарно-спасательного гарнизона 6 отряда ФПС 
по Алтайскому краю для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных 
работ на территории Быстроистокского района Алтайского края                   
	Подразделение пожарной охраны


	Перечень населенных пунктов, входящих в район (подрайон) выезда подразделения
	
	Номер (ранг) пожара:
	Аварийно-спасательные работы

	
	
	№1
	№1-бис
	№2
	№3
	№4
	

	
	
	привлекаемые 
подразделения





	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые подразделения
	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения




	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения


	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения


	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения


	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда

	17 ПСЧ ФПС ГПС
	с.Быстрый Исток
с. Верх-Озерное
с.Приобское
(с.Новопокровка,с Верх-Ануйское,п. Новосмоленка,с. Хлеборобное,п.Первомайский,п. Смоленский,с. Усть-Ануй)
	АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ   ФПС ГПС 
	
20 мин

20 мин
	АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ   ФПС ГПС, АРС14ГПС № 84
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС, 

	
20 мин

20 мин

70 мин

115 мин

	АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ   ФПС ГПС, АРС14ГПС № 84,
АЦ 48 ПСЧ   ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС, 

	
20 мин

20 мин

70 мин

118 мин

115мин

115мин

118мин

	АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ   ФПС ГПС, АРС14ГПС № 84,
АЦ 17 ПСЧ   ФПС ГПС(резерв),
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
 АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 19 ПСЧ-ФПС ГПС,
АЦ 1 ОП 19 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ-ФПС ГПС

	
	
20 мин

20 мин

70 мин

80 мин

115мин

115мин

118мин

118мин

168 мин


168 мин

170 мин

	АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ   ФПС ГПС, АРС14ГПС № 84,
АЦ 17 ПСЧ   ФПС ГПС(резерв),
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
 АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 46 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 19 ПСЧ-ФПС ГПС,
АЦ 1 ОП 19 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ-ФПС ГПС
	
20 мин

20 мин

70 мин

80 мин

115 мин

115 мин

118 мин

118 мин

163 мин

168 мин

168 мин


170 мин


	АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС, 
погрузчик, – ГУП «Быстроистокское ДРСУ» с.Быстрый Исток. 
















	
20 мин





30 мин














	Итого по видам 
	АЦ - 2
	АЦ – 3, АРС-1
	АЦ – 6, АРС-1
	АЦ-10, АРС-1
	АЦ-11, АРС-1

	АЦ - 1

	Всего 
	2
	4
	7
	11
	12
	1

	ОП 17 ПСЧ ФПС ГПС

	с. Акутиха
с. Солдатово
	 АЦ ОП 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ ОП 18 ПСЧ ФПС ГПС

	

45 мин

90 мин
	АЦ ОП 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ ОП 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС
	

45 мин


90 мин

145 мин

189 мин
	АЦ ОП 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ ОП 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
 АЦ 1 ОП 19 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 19 ПСЧ ФПС ГПС
	

45 мин


90 мин

145 мин

189 мин

189 мин

189 мин

189 мин
	АЦ ОП 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ ОП 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 1 ОП 19 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 1 ОП 19 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 19 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
 АЦ 46 ПСЧ ФПС ГПС

	

45 мин


90 мин

145 мин

189 мин

189 мин


189 мин


189 мин

189 мин

192 мин

192 мин

245 мин

	АЦ ОП 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ ОП 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 18 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
 АЦ 1 ОП 19 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 1 ОП 19 ПСЧ ФПС ГПС, 
АЦ 19 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
 АЦ 46 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 46 ПСЧ ФПС ГПС

	

45 мин


90 мин

145 мин

189 мин

189 мин


189 мин


189 мин

189 мин 

192 мин

192 мин

245 мин

245 мин

	
	

	Итого по видам 
	АЦ - 2
	АЦ – 4
	АЦ-7

	АЦ – 11

	АЦ – 12

	

	Всего 
	2
	4
	7
	11
	12
	




















	Подразделение пожарной охраны
	Перечень населенных пунктов, входящих в район (подрайон) выезда подразделения
	Номер (ранг) пожара:
	Аварийно-спасательные работы

	
	
	№1
	№1-БИС
	№2
	№3
	№4
	

	
	
	привлекаемые 
подразделения
	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые подразделения
	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения
	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения
	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения
	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда
	привлекаемые   
подразделения
	расчетное     
время   
прибытия к наиболее удалённой точке района выезда

	ПЧ ГПС № 84
	с.Верх-Ануйское
с.Новопокровка
с.Хлеборобное,с Усть-Ануй,
п.Новосмоленка
п.Смоленский
п. Первомайский(с. (Быстрый Исток.с.Приобское,с.Верх-Озерное)

	АРС ПЧ ГПС№ 84,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС

	
20 мин

68 мин


	АРС ПЧ ГПС№ 84,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,

	
20 мин

68 мин

68 мин

87 мин

	АРС ПЧ ГПС№ 84,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС




	
20 мин

68 мин

68 мин

87 мин

60 мин

60 мин

87 мин











	АРС ПЧ ГПС№ 84,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС
(резерв),
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 19 ПСЧ ФПС ГПС

	
20 мин

68 мин

68 мин


80 мин

60 мин

60 мин

87 мин

87 мин

110 мин

110 мин

110 мин

	АРС ПЧ ГПС№ 84,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 17 ПСЧ ФПС ГПС
(резерв),
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 48 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 47 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 20 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 19 ПСЧ ФПС ГПС,
АЦ 46 ПСЧ ФПС ГПС
	
20 мин

68 мин

68 мин


80 мин

60 мин

60 мин

87 мин

87 мин

110 мин

110 мин

110 мин

118 мин
	


















	

	Итого по видам 
	АРС-1, АЦ - 1
	АРС-1, АЦ - 3
	АЦ – 6, АРС-1
	АЦ-10, АРС-1
	АЦ-11, АРС-1
	

	Всего 
	2
	4
	7
	11
	12
	











